prescriben los arts. 86 y 88 del texto refundido de la Ley de Contratos del Sector 
Público (L.C.S.P.) se marca a en Setenta y dos mil euros (72.000 € ) IVA no incluido), 
conforme a lo dispuesto en su artículo 302, y cuyo resultado obedece a la 
multiplicación del importe correspondiente a regiduría o gestión anual de la celebración 
de la Muestra Medieval, por el número de años de duración del contrato (incluida las